
22

32
35
38

17 17

22

38

香港明愛 (“明愛”) 於 1953 年 7 月由天主教香港教區創立。目標是為貧苦大眾提供救濟及
康復服務。

作為一個提供全面社會服務的機構，明愛因應社會的需求，發展及改善各項服務。明愛服務
範圍廣泛，主要包括社會工作、教育、醫療護理、社區發展與賓館及餐飲服務等。

明愛在 6,342 名全職員工以及逾 12,000 名義工的長期支援下，透過 274 個服務單位，
在本港 147 點為市民提供不同的服務。明愛的經常開支超過 20 億元，所有經費由本地籌集。
雖然不少服務均獲得政府的重大資助，明愛的經費也有賴各方的捐獻和各項籌款活動籌募。
社會各界的支持使明愛毋須全面依賴政府，從而取得一定程度的彈性，開展其他有意義的服務，
惠及徬徨無助的人士。

明愛是國際明愛 165 個成員組織之一，國際明愛服務範圍遍達全球 200 多個國家與地區。
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